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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 11/12/2020 n. 49

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 5.212,52

12.355,00

17.567,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.555,00

18.767,52

1.200,00

1.200,00

5.212,52

Totale Programma 01 Organi istituzionali 5.212,52

12.355,00 1.200,00 13.555,00

17.567,52 18.767,521.200,00

residui presunti

previsione di cassa

5.212,52

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 32.228,39

75.598,00

107.826,39

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

74.684,32

106.912,71

-913,68

-913,68

32.228,39

Totale Programma 02 Segreteria generale 32.874,68

75.598,00 -913,68 74.684,32

108.472,68 107.559,00-913,68

residui presunti

previsione di cassa

32.874,68

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 31.660,02

61.450,00

93.110,02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

64.400,00

96.060,02

2.950,00

2.950,00

31.660,02

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 31.660,02

61.450,00 2.950,00 64.400,00

93.110,02 96.060,022.950,00

residui presunti

previsione di cassa

31.660,02

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.007,59

29.420,00

46.427,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

29.470,00

46.477,59

50,00

50,00

17.007,59
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Totale Programma 06 Ufficio tecnico 67.007,59

29.420,00 50,00 29.470,00

96.427,59 96.477,5950,00

residui presunti

previsione di cassa

67.007,59

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

207.776,71

355.724,98 4.200,00 -913,68 359.011,30

563.501,69 4.200,00 -913,68 566.788,01

previsione di competenza

207.776,71

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.070,07

6.000,00

8.070,07

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.936,98

10.007,05

1.936,98

1.936,98

2.070,07

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 2.070,07

6.000,00 1.936,98 7.936,98

8.070,07 10.007,051.936,98

residui presunti

previsione di cassa

2.070,07

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

16.364,08

12.960,00 1.936,98 14.896,98

29.324,08 1.936,98 31.261,06

previsione di competenza

16.364,08

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

15.034,16

15.034,16

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.406,16

16.406,16

1.372,00

1.372,00

0,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00

15.034,16 1.372,00 16.406,16

15.034,16 16.406,161.372,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 0,00

3.817,13

3.817,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.634,26

7.634,26

3.817,13

3.817,13

0,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

3.817,13 3.817,13 7.634,26

3.817,13 7.634,263.817,13

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

10.146,75

42.101,29 5.189,13 47.290,42

52.248,04 5.189,13 57.437,17

previsione di competenza

10.146,75

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 11.326,11 -913,68

residui presunti

-913,6811.326,11

381.032,20

1.427.738,01 1.438.150,44

381.032,20

previsione di competenza 1.066.671,19 1.077.083,62

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 11.326,11 -913,68

11.326,11 -913,68

381.032,20

1.066.671,19

1.427.738,01

381.032,20

1.077.083,62

1.438.150,44

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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